

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

**KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2023-08- Nr. T7-
Gargždai

Posėdis įvyko 2023-08-18. Pradžia 13⁰⁰ val., pabaiga 13³⁰ val.

Posėdžio vieta – nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – L. Urbutė, Kontrolės komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – V. Bakšinskytė, Bendrųjų reikalų skyriaus specialistė.

Į Kontrolės komitetą išrinkti 4 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja visi 4 Komiteto nariai:

A. Kampas, Š. Nenartavičius, L. Urbutė, V. Tamašauskas.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

VšĮ „Gargždų sportas“ klubo savininkas Ovidijus Jokubaitis.

VšĮ „Gargždų sportas“ klubo direktorius Justas Bražas.

DARBOTVARKĖ. Dėl VšĮ „Gargždų sportas“ įsiskolinimo komandos žaidėjams ir treneriams už 2022/2023 sezoną. Pranešėja L. Urbutė.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. VšĮ „Gargždų sportas“ įsiskolinimas komandos žaidėjams ir treneriams už 2022/2023 sezoną.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė L. Urbutė informavo, kad Tarybos nariai gavo raštą iš VšĮ „Gargždų sportas“ komandos žaidėjų dėl įsiskolinimo už 2022–2023 metų sezoną. Pirmininkė akcentavo, jog sušauktas Kontrolės komiteto posėdis, nes pagal sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę aukšto meistriškumo sporto varžybose, programos 2022–2024 metų vykdymo ir finansavimo sutartis, VšĮ „Gargždų sportas“ finansavimas skirtas iš Savivaldybės biudžeto. L. Urbutė prašė klubo savininko trumpai pristatyti susidariusią situaciją.

VšĮ „Gargždų sportas“ klubo savininkas O. Jokubaitis Komiteto nariams akcentavo, jog VšĮ biudžetas susideda iš Savivaldybės ir kitų rėmėjų lėšų, todėl labai sunku prognozuoti rėmėjų lėšas ir formuoti biudžetą. Klubo savininkas pabrėžė, kad nors ir yra pasirašytos sutartys su rėmėjais, visi supranta, jog tai nėra įsipareigojimas ir įmonė bet kada gali pasakyti, jog situacija pasikeitė ir nebepalanki skirti lėšų, kas ir atsitiko šiuo atveju. Kelios įmonės susidūrė su sunkumais ir neskyrė finansavimo, todėl atsirado suplanuotų lėšų trūkumas. O. Jokubaitis informavo, kad šiai dienai yra sudaryti atsiskaitymo su komandos nariais grafikai, ne su visais, tik kur įsiskolinimas didžiausias. Su kitais komandos nariais dėl atsiskaitymo tariamasi individualiai, mokėjimai vykdomi, įsiskolinimas mažėja, toliau intensyviai ieškoma naujų rėmėjų, vyksta pasiruošimas naujam sezonui. Taip pat paminėjo, kad LKL valdybos posėdyje inicijavo, nors tai ir nėra privaloma, krepšinio klubų nepriklausomų auditų atlikimą. O. Jokubaitis akcentavo, kad bus atliktas įstaigos nepriklausomas auditas už 2022 m. ir 2023 m. jiems pasibaigus, su audito kompanija renkamasi, kuri jį atliks ir visos ataskaitos bus pateiktos Savivaldybei.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė prašė patikslinti atsiskaitymo su komandos žaidėjais datą ir klausė, ar pakaks turimo klubo finansavimo kaštams padengti iki to laiko, jog būtų pilnai atsiskaityta su žaidėjais.

O. Jokubaitis atsakė, kad atsiskaitymo grafikai sudaryti iki metų galo, įvertinus, jog iš Savivaldybės spalio mėn. planuojama gauti apie 80 tūkst. eurų, taip pat susitikta su rėmėjais, kurie neatsisako padėti ir įsipareigojimų neįsizada. Su 6 žaidėjais ir treneriu pasirašytos sutartys ir

rugpjūčio mėnesio gale bus atlikti pirmi mokėjimai, kurie pagal paskaičiavimus turi būti išmokėti iki š. m. gruodžio mėnesio galo.

Komiteto narys Š. Nenartavičius akcentavo, jog sveikintinas dalykas, kad bus audituoti ataskaitiniai VšĮ „Gargždų sportas“ metai, kas leis matyti nepriklausomo auditoriaus išvadas, pastabas, jei tokios bus, realią situaciją.

O. Jokubaitis paminėjo, kad klubams atlikti 2022 m. nepriklausomą auditą bus privaloma, nes LKL valdyboje šiam siūlymui pritarta, o 2023 m. dar yra nesibaigę.

Komiteto narys Š. Nenartavičius klausė, ar jau prasidėjo įstaigos 2022 m. nepriklausomas auditas.

O. Jokubaitis atsakė, kad buhalterė parengė aiškinamąjį raštą ir renkamas nepriklausomas auditorius.

Komiteto narys A. Kampas akcentavo ir neprieštaravo, kad neeilinis auditas būtų atliktas už 2022 m. ir 2023 m. I-III ketvirtį, kadangi dar 2023 m. nėra pasibaigę.

Komiteto narys Š. Nenartavičius išsakė nuomonę, kad reikia susižiūrėti įstaigos finansinę atskaitomybę, nes tai svarbus momentas.

Komiteto pirmininkė L. Urbutė akcentavo, jog klubo savininkas minėjo, kad tik planuoja atlikti nepriklausomą auditą, tačiau iš Savivaldybės biudžeto skirtas didelis finansavimas bei yra sutartinių įsipareigojimų - kaip rezultatų viešinimas, prisidėjimo ataskaitų teikimas, taip pat finansavimo sutartyse numatyta gautas lėšas naudoti efektyviai, pagal paskirtį, kaip yra nustatyta Sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę ugdymo dalyvavimo pasaulio Europos Lietuvos aukšto meistriško sporto varžybose rėmimo tvarkos apraše. Atsižvelgdama į tai ir siekiant išsklaidyti abejones dėl skirtų lėšų panaudojimo, klubo efektyvaus finansų valdymo ir į tai, kad klubas planuoja ir toliau teikti prašymus Savivaldybei dėl paramos, L. Urbutė siūlė pavesti Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 2023 m. IV ketvirtyje atlikti VšĮ „Gargždų sportas“ neeilinį finansinį auditą už 2022 m. ir 2023 m. I-III ketvirčių, įskaitant skirto finansavimo iš Savivaldybės biudžeto panaudojimą bei pagal sutartį privalomus prisidėjimus.

Komiteto narys V. Tamašauskas atsijungė nuo nuotolinio posėdžio.

L. Urbutė teikė balsavimui pateiktą siūlymą, balsavo: už-3, prieš-0, susilaikė-0.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-0). Pavesti Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 2023 m. IV ketvirtyje atlikti VšĮ „Gargždų sportas“ neeilinį finansinį auditą už 2022 m. ir 2023 m. I-III ketvirčių, įskaitant skirto finansavimo iš Savivaldybės biudžeto panaudojimą bei pagal sutartį privalomus prisidėjimus.

Kontrolės komiteto pirmininkė

Loreta Urbutė

Posėdžio sekretorė

Viktorija Bakšinskytė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Kontrolės komiteto posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-08-25 Nr. T7-4
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Viktorija Bakšinskytė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-24 22:00
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Urbutė Tarybos narys
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-25 09:49
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-25 09:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-10 12:23 - 2028-06-08 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Viktorija Bakšinskytė Specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-25 09:51
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-25 09:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230823.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-09-05 nuorašą suformavo Viktorija Bakšinskytė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-